МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан И.А. Куратов нима 1 №-а шöр школа»

муниципальнöй асшöрлуна Сыктывкарса велöдан учреждение

ПРИКАЗ

27 февраля 2025 года                 №  88 – од

О внесении изменений в  календарный учебный

график на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

04.10.2024 года № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», на основании письма

УО АМО ГО «Сыктывкар» от 11.02.2025 года № 247, с целью единого подхода к

организации образовательного процесса на территории МО ГО «Сыктывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в п.2 календарного учебного графика МАОУ «СОШ № 1»

на 2024-2025 учебный год:

Текст «…Дополнительные выходные дни для учащихся:

…

                        10 марта 2025 года

…»

заменить на «…Дополнительные выходные дни для учащихся:

…

10 мая 2025 года.

…»

2. Изменения в календарный учебный график МАОУ «СОШ № 1» на 2024-2025 учебный

год разместить на официальном сайте МАОУ «СОШ № 1», ГИС ЭО в срок до 28.02.2025

года.

Отв. Елфимова В.М.

3. Классным руководителям 1-11-х классов довести изменения в КУГ МАОУ «СОШ № 1»

на 2024-2025 учебный год до всех учащихся и их родителей (законных представителей).

Срок: до 01.03.2025 года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:          Е.А. Шехонина